'HãWüá⑤
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-GE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que $e encontra
à dispasiçáo dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO Na. PE2g/2021 Dly. ID
915136, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE EXPEDIENTE PARA
ORGANIZAÇÃO DO ACERVO DOCUMENTAL DA SECRETARIA DE FINANÇAS E DE
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA CE. O Edltalpoderá $er obtido na
site dc Banco dc Bíasii através dos endereços eietrõnicos: ht@://wvw.iiçitawes e.com.br:
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, O recebimento das propostas através do
site do Banco do Brasil dar-se-á até às 14h00min do día 05/01/2022. Abertura das Propostas:
05/01/2022 às 14h00min. Início da Disputa de Lances às 14h15min dia 05/01/2022 (horário de
Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço
eletrõnico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro ORcial

Prefeitura Municipalde Tlanguá. 22 de dezembro de 2021.

T[anguá, 22 de dezembro de 2C2]

Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Malta, 785 - Nerlê Plácido - CEP; 62.327-33S - Tianguá - Ceará -- wwwtlangua.ce:gov.b
CNPJ: 07.73S.17$/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Forte/Fax. (88) 3671-2888